sexta-feira, 8 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 137/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0120/2019 – DISPENSA N.º 047/2019 – CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ALDAIR BATISTA DOS
SANTOS 19238581819 – CNPJ: 28.933.131/0001-40 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviços de manutenção e reparo, reposição de gás e relocação dos aparelhos de ar-
condicionado, visando atender à demanda de diversas secretarias municipais - VALOR R$: 7.600,00 (sete mil
e seiscentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 11.15/07.07 - Atividades:
2028/2005 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 e Fonte de Recursos: 00/01 – VIGÊNCIA: 11/10/2019 a
31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 11/10/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4672BDB8E554F99C7E89CCE35CCA1EC

		2019-11-08T10:45:03-0300